【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 総務課   担当 ： 本多 ・ 中村

TEL：0736-77-2512 FAX：0736-77-4910

令和４年３月２４日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

日頃は、紀の川市政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和４年第１回紀の川市議会定例会の追加議案についてお知らせします。

                          記

      追加議案 ： 別紙のとおり

※   全 ６ 枚 （このページを含む）

和歌山県・紀の川市

令和 4 年第 1回紀の川市議会定例会の追加議案について

◯◯◯

- 1 -

令和４年第１回紀の川市議会定例会

提出予定案件一覧

○追加提出予定案件一覧表

諮問第１号～第６号 人権擁護委員候補者の推薦について（６件）

人権擁護委員が、令和４年６月３０日任期満了となるため、下記の者を推薦し

たいから、人権擁護委員法第６条第３項の規定により、議会の意見を求める。

記

住 所   紀の川市西大井

氏 名   岩城  徹       【新規推薦】

住 所   紀の川市下井阪

氏 名   宮地 良治       【新規推薦】

住 所   紀の川市上田井

氏 名   高岸 伸次       【再推薦】

住 所   紀の川市中鞆渕

氏 名   上中 勝彦        【再推薦】

住 所   紀の川市貴志川町丸栖

氏 名   山中  章        【新規推薦】

住 所   紀の川市貴志川町岸宮

氏 名   山田 欽哉     【再推薦】

議案第２５号 副市長の選任について（１案）

下記の者を紀の川市副市長に選任したいから、地方自治法（昭和２２年法律第

６７号）第１６２条の規定により、議会の同意を求める。

記

- 2 -

住 所   紀の川市桃山町市場

氏 名   今城 崇光     【新任】

議案第２６号 教育委員会教育長の任命について

下記の者を紀の川市教育委員会教育長に任命したいから、地方教育行政の組織

及び運営に関する法律（昭和３１年法律第１６２号）第４条第１項の規定により、

議会の同意を求める。

記

    住 所   紀の川市粉河

氏 名      貴志 康弘     【再任】

議案第２７号 固定資産評価員の選任について（１案）

下記の者を紀の川市固定資産評価員に選任したいから、地方税法（昭和２５年

法律第２２６号）第４０４条第２項の規定により、議会の同意を求める。

記

住 所   紀の川市桃山町市場

氏 名   今城 崇光    【新任】

議案第２８号～第３３号 飯盛財産区管理委員の選任について（６案）

下記の者を飯盛財産区管理委員に選任したいから、紀の川市財産区管理会条例

   （平成２７年紀の川市条例第６号）第３条第１項の規定により、議会の同意を求

める。

記

住 所   紀の川市穴伏

氏 名   箔谷 好晃      【新任】

住 所   紀の川市名手市場

氏 名   中浦  勉      【新任】

住 所   紀の川市名手西野

- 3 -

氏 名   植田 博幸      【新任】

住 所   紀の川市赤沼田

氏 名   西垣 信孝        【再任】

住 所   紀の川市北涌

氏 名   岡  豊章        【再任】

住 所   紀の川市西脇

氏 名   石㴫 國男        【新任】

議案第３４号～第３７号 静川財産区管理委員の選任について（４案）

下記の者を静川財産区管理委員に選任したいから、紀の川市財産区管理会条例

   （平成２７年紀の川市条例第６号）第３条第１項の規定により、議会の同意を求

める。

記

住 所   紀の川市名手上

氏 名   本 弘樹      【新任】

住 所   紀の川市平野

氏 名   中谷 典史      【再任】

住 所   紀の川市平野

氏 名   藤谷 文明      【新任】

住 所   紀の川市平野

氏 名   藤戸 靖士      【新任】

議案第３８号 教育委員会委員の任命について（１案）

下記の者を紀の川市教育委員会委員に任命したいから、地方教育行政の組織及

び運営に関する法律（昭和３１年法律第１６２号）第４条第２項の規定により、

議会の同意を求める。

記

- 4 -

住 所   紀の川市平野

氏 名   小川 真司      【新任】

議案第３９号～第５４号 農業委員会委員の任命について（１６案）

下記の者を紀の川市農業委員会委員に任命したいから、農業委員会等に関する

法律第８条第１項の規定により、議会の同意を求める。

                記

住 所   紀の川市赤尾

   氏 名   岩鶴 修嗣       【再任】

住 所   紀の川市花野

   氏 名   尾崎 加代子      【再任】

住 所   紀の川市粉河

   氏 名   青柳   守       【再任】

住 所   紀の川市北長田

   氏 名   久保  晴嗣        【新任】

住 所   紀の川市西脇

   氏 名   赤坂  好哉        【再任】

住 所   紀の川市名手上

   氏 名   稲本 伊佐夫       【再任】

住 所   紀の川市桃山町調月

   氏 名   小坂 憲史郎       【再任】

住 所   紀の川市貴志川町西山

   氏 名   川 泰弘        【再任】

住 所   紀の川市貴志川町国主

   氏 名   山本 佳司         【再任】

- 5 -

住 所   紀の川市遠方

   氏 名   宇野  嘉一        【再任】

住 所   紀の川市桃山町元

   氏 名   山名 和章        【再任】

住 所   紀の川市古和田

   氏 名   林   秀行         【再任】

住 所   紀の川市北長田

   氏 名   宇田 篤弘         【再任】

住 所   紀の川市登尾

   氏 名   山下 輝修          【再任】

住 所   紀の川市貴志川町鳥居

   氏 名   野尻 久江         【再任】

住 所   和歌山市吉田

   氏 名   山田   賢         【再任】